SAISON 2024

GITE MICHELINE/ 9 personnes (conforme à la règlementation accessibilité)

Toutes dates sauf ci-dessous				
Tarif de référence	240,00€	par nuit, avec un minimum de 3 nuits		
Plus de 9 personnes (max 11):	16,00€	par personne et par nuit		
Du 21 juin au 31 Aout 2024	VACANCES ÉTÉ			
Tarif	260,00€	par nuit, avec un minimum de 3 nuits		
Plus de 9 personnes (max 11):	16,00€	par personne et par nuit		
NOEL et JOUR de l'AN/ Du 22 au 25 dec 2023 compris et du 29 dec au 1er janv 2024 compris				
Tarif	350,00€	par nuit, avec un minimum de 3 nuits		
Plus de 9 personnes (max 11):	20,00€	par personne et par nuit		

Caution en début de séjour de 500€ par gite, en chèque ou espèces.

Location meublée comprenant:

accès à la piscine couverte et chauffée à l'année

stationnement dans la propriété

Jardins privatifs avec table extérieure et un parasol

Acces aux locaux collectifs (grange/ club house)

Appareils ménagers: Machine à laver le linge/ Machine à laver la vaisselle/ Réfrigérateur avec partie congélateur/ Four/ Micro onde/ Cuisine équipée

Literie comprenant couette et draps, par séjour et par lit et une serviette de toilette par personne

Matériel pour personnes agées ou handicapées à disposition

Poussette canne, lit parapluie, siège auto, chaise haute à disposition

Ménage à prévoir en fin de séjour

Ménage complémentaire prévu en base, avec supplément si l'état constaté le justifie

Location avec chevaux:

1ha de prairie cloturée

Boxes chevaux jumelés par deux: 3 boxes pour 6 chevaux

Sellerie

Fourrage et eau compris. Complément d'alimentation à apporter,

Nettoyage des boxes à la charge des cavaliers

Stationnement des vans à l'intérieur de la propriété

Accès direct au chemin de halage du canal

NOTA/ Pas de chevaux à disposition

Location par chevaux des infrastructures à la journée: 30€ par jour pour les boxes/ 15€ par jour en extérieur

Evenementiel:

Cousinades

Mariages

Soirées à thème et divers

GITE FERDINAND/ 4 personnes

Plus de 4 personnes (max 6):

Toutes dates sauf ci-dessous				
Tarif de référence	165,00€	par nuit, avec un minimum de 3 nuits		
Plus de 4 personnes (max 6):	16,00€	par personne et par nuit		
Du 21 juin au 31 Aout 2024	VACANCES ÉTÉ			
Tarif	172,00€	par nuit, avec un minimum de 3 nuits		
Plus de 4 personnes (max 6):	16,00€	par personne et par nuit		
NOEL et JOUR de l'AN/ Du 22 au 25 dec 2023 compris et du 29 dec au 1er janv 2024 compris				
Tarif	234,00 €	par nuit, avec un minimum de 3 nuits		

20,00 € par personne et par nuit